



INMAYA
INSTITUTO PARA EL
DESARROLLO DEL PUEBLO MAYA
Y LAS COMUNIDADES INDÍCENAS
DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

## INSTITUTO PARA EL DESARROLLO DEL PUEBLO MAYA Y LAS COMUNIDADES INDIGENAS DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

Anexo III

UNIDAD RESPONSABLE  DIRECCION DE ATENCIÓN INDIGENA Y DESARROLLO SOCIAL		FECHA DE ELABORACIÓN
		28-abr-23
DA	ATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	NEYDI JAQUELINE POOT POOT	
CARGO DEL COMISIONADO	JEFA DE DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN Y LENGUA INDÍGENA	
ADSCRIPCION DEL COMISIONADO	DIRECCIÓN DE ATENCIÓN INDÍGENA Y DESARROLLO SOCIAL	<b>-</b> .
PERIODO DE LA COMISION	26 de abril de 2023	<b>-</b> ,
LUGAR DE LA COMISION	CANCÚN, MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, Q.ROO	<b>-</b>
IMPORTE DE LOS VIATICOS OTORGADOS	\$435	_
		·
CANCUN, QUINTANA ROO, PARA LA INT INTERMEDIA-CONTINUACIÓN DE INTERM	DO DE CONTROL Y TRIBUNAL DE JUICIO ORAL PENAL D ERPRETACIÓN DE LA LENGUA MAYA AL ESPAÑOL Y VIC IEDIA DEL SEÑOR PEDRO XOOL NIC DE LA CARPETA ADI ÓN DE QUE EL ACUSADO UNICAMENTE SE COMUNICA	EVERSA EN LA AUDIENCIA MINISTRATIVA 315,2020 DE

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE ESPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS EN LA ADMINISTRACIÓN PUBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO



ANEXO FOTOGRAFIAS DE LA COMISIÓN ASIGNADA EN EL OFICIO NÚMERO: INMAYA/DG/DAIYDS/025/IV/2023. CANCÚN, BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO. MIÉRCOLES 26 DE ABRIL DE 2023.







